[image: bik doc]
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.04.2023 года                                                               № 84
п. Пробуждение
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новопушкинского муниципального образования за 2022 год
В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Новопушкинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новопушкинского муниципального образования за 2022 год, согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
И.о. Заместителя главы администрации Новопушкинского
муниципального образования                                                                          О.Ю. Иванова

Приложение к постановлению администрации
Новопушкинского муниципального образования
                                                                                                                                       от 13.04.2023 года №84

	Отчет об исполнении   бюджета Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области   за 2022 год

	Код
	Наименование
	Годовой план 2022 года первоначальный
	Уточненный план 2022 года
	Фактическое
исполнение
на 01.01.22г
	Фактическое
исполнение
на 01.01.23г
	Отклонение от уточненного
плана 2022           года
	Процент
исполнения уточненного плана
2022           года
	Уд. вес                     в 2022 году (в %)
	Отклонение от первоначального плана
	Отклонение исполнения   2022 г. и 2021 г.
	Процент отклонения исполнения 2022 г. к 2021 г.

	ДОХОДЫ

	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	28 102,5
	35 536,7
	30 235,6
	34 253,6
	-1 283,1
	96,4
	35,3
	6 151,1
	4 018,0
	113,3

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	27 569,3
	34 670,8
	26 050,6
	33 387,6
	-1 283,2
	96,3
	34,4
	5 818,3
	7 337,0
	128,2

	000 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	17 409,3
	21 984,1
	15 275,1
	22 272,8
	288,7
	101,3
	23,0
	4 863,5
	6 997,7
	145,8

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	13 760,0
	18 550,0
	15 275,1
	18 025,8
	-524,2
	97,2
	18,6
	4 265,8
	2 750,7
	118,0

	000 1 03 02000 02 0000 110
	Доходы от акцизов на нефтепродукты
	3 649,3
	3 434,1
	0,0
	4 247,0
	812,9
	123,7
	4,4
	597,7
	4 247,0
	0,0

	000 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	400,0
	540,5
	268,2
	544,8
	4,3
	100,8
	0,6
	144,8
	276,6
	203,1

	000 1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	400,0
	540,5
	268,2
	544,8
	4,3
	100,8
	0,6
	144,8
	276,6
	203,1

	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	9 700,0
	12 086,2
	10 456,6
	10 531,1
	-1 555,1
	87,1
	10,9
	831,1
	74,5
	100,7

	000 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	4 500,0
	5 210,2
	5 574,9
	4 270,3
	-939,9
	82,0
	4,4
	-229,7
	-1 304,6
	76,6

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	5 200,0
	6 876,0
	4 881,7
	6 260,8
	-615,2
	91,1
	6,5
	1 060,8
	1 379,1
	128,3

	000 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	2 000,0
	3 576,0
	1 425,3
	2 645,8
	-930,2
	74,0
	2,7
	645,8
	1 220,5
	185,6

	000 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	3 200,0
	3 300,0
	3 456,4
	3 615,0
	315,0
	109,5
	3,7
	415,0
	158,6
	104,6

	000 1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	60,0
	60,0
	50,7
	38,9
	-21,1
	64,8
	0,0
	-21,1
	-11,8
	76,7

	000 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	60,0
	60,0
	50,7
	38,9
	-21,1
	64,8
	0,0
	-21,1
	-11,8
	76,7

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	533,2
	865,9
	4 185,0
	866,0
	0,1
	100,0
	0,9
	332,8
	-3 319,0
	20,7

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	0,0
	0,0
	356,1
	211,2
	0,0
	100,0
	0,2
	-322,0
	-144,9
	75,1

	000 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов сельских поселений
	0,0
	0,0
	75,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-75,0
	0,0

	000 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	533,2
	211,2
	281,1
	211,2
	0,0
	100,0
	0,2
	-322,0
	-69,9
	75,1

	000 1 13 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	0,0
	21,7
	0,0
	21,7
	0,0
	0,0
	0,0
	21,7
	21,7
	0,0

	000 1 13 02995 10 0000 130
	Доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	0,0
	21,7
	0,0
	21,7
	0,0
	0,0
	0,0
	21,7
	21,7
	0,0

	000 1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	0,0
	0,0
	3 483,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-3 483,9
	0,0

	000 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений
	0,0
	0,0
	606,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-606,5
	0,0

	000 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящегося в собственности сельских поселений
	0,0
	0,0
	2 877,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-2 877,4
	0,0

	000 1 17 15000 00 0000 150
	Инициативные платежи
	0,0
	633,0
	345,0
	633,0
	0,0
	100,0
	0,7
	633,0
	288,0
	183,5

	000 1 17 15 030 10 2126 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (инициативные платежи граждан на реализацию проекта "Обустройство пожарного поста в поселке имени Карла Маркса" с использованием средств областного бюджета)
	0,0
	82,6
	0,0
	82,6
	0,0
	100,0
	0,0
	82,6
	82,6
	0,0

	000 1 17 15 030 10 3126 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (инициативные платежи индивидуальных предпринимателей и юридических лиц на реализацию проекта "Обустройство пожарного поста в поселке имени Карла Маркса" с использованием средств областного бюджета)
	0,0
	550,4
	345,0
	550,4
	0,0
	100,0
	0,6
	550,4
	205,4
	159,5

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	52 052,5
	62 783,3
	14 423,2
	62 783,3
	0,0
	100,0
	64,7
	10 730,8
	48 360,1
	435,3

	000 2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы РФ
	2 900,8
	2 900,8
	2 013,1
	2 900,8
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0
	887,7
	144,1

	000 2 02 16001 00 0000 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 900,8
	2 900,8
	2 013,1
	2 900,8
	0,0
	100,0
	3,0
	0,0
	887,7
	144,1

	000 2 02 16001 00 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 900,8
	2 900,8
	2 013,1
	2 900,8
	0,0
	100,0
	3,0
	0,0
	887,7
	144,1

	000 2 02 16001 10 0001 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из районного фонда финансовой поддержки поселения
	2 025,4
	2 025,4
	1 171,6
	2 025,4
	0,0
	100,0
	2,1
	0,0
	853,8
	172,9

	000 2 02 16001 10 0002 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет субвенций бюджету муниципального района на исполнение государственных полномочий по расчету и предоставлению дотаций поселениям
	875,4
	875,4
	841,5
	875,4
	0,0
	100,0
	0,9
	0,0
	33,9
	104,0

	000 2 02 20000 10 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы РФ (межбюджетные субсидии)
	48 192,0
	49 691,7
	1 005,5
	49 691,7
	0,0
	100,0
	51,2
	1 499,7
	48 686,2
	4 942,0

	000 2 02 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий
	0,0
	0,0
	300,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-300,5
	0,0

	000 2 02 29999 10 0073 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений области на реализацию проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах
	0,0
	1 499,7
	705,0
	1 499,7
	0,0
	0,0
	1,5
	1 499,7
	794,7
	0,0

	000 2 02 29999 10 0075 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений области на обеспечение повышения оплаты труда некоторых категорий работников муниципальных учреждений
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	#ДЕЛ/0!
	0,0
	0,0
	0,0
	#ДЕЛ/0!

	000 2 02 29 999 10 0118 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений области на обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений за счет средств областного дорожного фонда
	48 192,0
	48 192,0
	0,0
	48 192,0
	0,0
	100,0
	#ДЕЛ/0!
	0,0
	48 192,0
	#ДЕЛ/0!

	000 2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы РФ
	959,7
	1 055,1
	1 153,6
	1 055,1
	0,0
	100,0
	1,1
	95,4
	-98,5
	91,5

	000 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	959,7
	1 055,1
	1 153,6
	1 055,1
	0,0
	100,0
	1,1
	95,4
	-98,5
	91,5

	000 2 02 40000 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты
	0,0
	9 135,7
	10 092,6
	9 135,7
	0,0
	100,0
	9,4
	9 135,7
	-956,9
	90,5

	000 2 02 40 014 10 0001 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджета Энгельсского муниципального района на осуществление переданных полномочий по решению вопросов местного значения района в части дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с заключенным соглашением
	0,0
	0,0
	6 820,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-6 820,4
	0,0

	000 2 02 49 999 10 0001 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджета Энгельсского муниципального района
	0,0
	4 708,3
	0,0
	4 708,3
	0,0
	100,0
	4,9
	4 708,3
	4 708,3
	#ДЕЛ/0!

	000 2 02 49 999 10 0006 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений области за счет средств резервного фонда Правительства Саратовской области
	0,0
	4 427,4
	3 270,0
	4 427,4
	0,0
	100,0
	4,6
	4 427,4
	1 157,4
	135,4

	000 2 02 49 999 10 0054 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений области на достижение надлежащего уровня оплаты труда в органах местного самоуправления
	0,0
	0,0
	2,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-2,2
	0,0

	000 2 07 00 000 00 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
	0,0
	0,0
	158,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-158,4
	0,0

	000 2 07 05 030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	0,0
	0,0
	158,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-158,4
	0,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	80 155,0
	98 320,0
	44 658,8
	97 036,9
	-1 283,1
	98,7
	100,0
	16 881,9
	52 378,1
	217,3

	РАСХОДЫ

	Код
	Наименование
	Годовой план 2022 года первоначальный
	Уточненный план 2022 года
	Фактиче-ское
исполне-ние
на 01.01.22г
	Фактиче-ское
исполне-ние
на 01.01.23г
	Отклонение от уточненного
плана 2022           года
	Процент
исполнения уточненного плана
2022           года
	Уд. вес                       в 2022 году
	Отклонение от первоначального плана
	Отклонение исполнения   2022 г. и 2021 г.
	% отклонения исполнения 2022 г. к 2021 г.

	01 00
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	21 818,3
	24 114,1
	21 673,0
	22 590,3
	-1 523,8
	393,1
	23,4
	772,0
	917,3
	278,1

	01 02
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	1 310,9
	981,5
	1 208,3
	980,4
	-1,1
	99,9
	1,0
	-330,5
	-227,9
	81,1

	01 04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	20 197,4
	22 507,9
	20 229,2
	20 985,3
	-1 522,6
	93,2
	21,7
	787,9
	756,1
	103,7

	01 04
	Уплата налога на имущество организаций, транспортного налога и иных прочих платежей муниципальными органами
	95,0
	194,6
	218,2
	194,6
	0,0
	100,0
	0,2
	99,6
	-23,6
	89,2

	01 11
	Резервные фонды
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-100,0
	0,0
	0,0

	Средства резервного фонда
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-100,0
	0,0
	0,0

	01 13
	Другие общегосударственные расходы
	115,0
	430,1
	17,3
	430,0
	-0,1
	100,0
	0,4
	315,0
	412,7
	4,0

	Взносы в ассоциацию муниципальных образований Саратовской области
	15,0
	12,5
	11,3
	12,4
	-0,1
	99,2
	0,0
	-2,6
	1,1
	109,7

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности
	100,0
	417,6
	6,0
	417,6
	0,0
	100,0
	0,4
	317,6
	411,6
	6 960,0

	02 00
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	959,7
	1 055,1
	1 153,6
	1 055,1
	0,0
	100,0
	1,1
	95,4
	-98,5
	109,3

	02 03
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	959,7
	1 055,1
	1 153,6
	1 055,1
	0,0
	100,0
	1,1
	95,4
	-98,5
	91,5

	зарплата с начислениями
	959,7
	1 055,1
	936,9
	1 055,1
	0,0
	100,0
	1,1
	95,4
	118,2
	112,6

	приобретение основных средств
	0,0
	0,0
	216,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-216,7
	0,0

	03 00
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	50,0
	3 082,6
	26,1
	3 035,2
	-47,4
	98,5
	3,1
	2 985,2
	3 009,1
	0,9

	03 09
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	50,0
	3 082,6
	26,1
	3 035,2
	-47,4
	98,5
	3,1
	2 985,2
	3 009,1
	11 629,1

	Основное мероприятие "Укрепление противопожарного состояния учреждений, жилого фонда, территории сельского поселения"
	50,0
	3 082,6
	26,1
	3 035,2
	-47,4
	98,5
	3,1
	2 985,2
	3 009,1
	11 629,1

	04 00
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	52 841,3
	59 454,1
	12 201,8
	58 938,1
	-516,0
	99,1
	60,9
	6 096,8
	46 736,3
	20,7

	04 06
	Водное хозяйство
	0,0
	4 427,4
	3 270,0
	4 427,4
	0,0
	100,0
	4,6
	4 427,4
	1 157,4
	135,4

	Иные межбюджетные трансферты за счет средств, выделяемых из резервного фонда Правительства Саратовской области
	0,0
	4 427,4
	3 270,0
	4 427,4
	0,0
	100,0
	4,6
	4 427,4
	1 157,4
	135,4

	04 09
	Муниципальная программа "О дорожной деятельности на территории Новопушкинского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг."
	52 841,3
	54 987,7
	8 764,0
	54 471,7
	-516,0
	295,4
	56,3
	1 630,4
	45 707,7
	621,5

	в том числе:

	Основное мероприятие "Капитальный ремонт, ремонт внутрипоселковых дорог в границах муниципального образования"
	51 841,3
	51 000,8
	5 638,6
	50 634,3
	-366,5
	99,3
	52,3
	-1 207,0
	44 995,7
	898,0

	Погашение кредиторской задолженности прошлых лет за исключением обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	0,0
	170,1
	49,4
	170,1
	0,0
	100,0
	0,2
	170,1
	120,7
	344,3

	Основное мероприятие "Содержание внутрипоселковых дорог в границах муниципального образования"
	1 000,0
	3 816,8
	3 076,0
	3 667,3
	-149,5
	96,1
	3,8
	2 667,3
	591,3
	119,2

	04 12
	ДРУГИЕ ВОПРОСЫ В ОБЛАСТИ НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ
	0,0
	39,0
	167,8
	39,0
	0,0
	100,0
	0,0
	39,0
	-128,8
	23,2

	Предоставление межбюджетных трансфертов
	0,0
	39,0
	167,8
	39,0
	0,0
	100,0
	0,0
	39,0
	-128,8
	23,2

	05 00
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	2 801,0
	10 147,2
	8 622,1
	9 899,6
	-247,6
	97,6
	10,2
	7 098,6
	1 277,5
	114,8

	05 02
	Коммунальное хозяйство
	0,0
	2 676,0
	0,0
	2 675,7
	-0,3
	0,0
	2,8
	2 675,7
	2 675,7
	0,0

	Обеспечение комплексного развития сельских территорий (развитие водоснабжения (локальные водопроводы) на сельских территориях
	0,0
	2 676,0
	0,0
	2 675,7
	-0,3
	100,0
	2,8
	2 675,7
	2 675,7
	0,0

	05 03
	Благоустройство
	2 801,0
	7 471,2
	8 622,1
	7 223,9
	-247,3
	96,7
	7,5
	4 422,9
	-1 398,2
	83,8

	в том числе:

	Погашение кредиторской задолженности прошлых лет за исключением обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	0,0
	650,7
	294,7
	650,7
	0,0
	100,0
	0,7
	650,7
	356,0
	220,8

	организация уличного освещения
	2 201,0
	3 268,7
	3 937,8
	3 023,1
	-245,6
	92,5
	3,1
	822,1
	-914,7
	76,8

	прочие мероприятия по благоустройству
	500,0
	2 720,8
	1 530,0
	2 720,1
	-0,7
	100,0
	2,8
	2 220,1
	1 190,1
	177,8

	озеленение территории муниципального образования
	100,0
	831,0
	930,4
	830,0
	-1,0
	99,9
	0,9
	730,0
	-100,4
	89,2

	Реализация проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах
	0,0
	0,0
	1 500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-1 500,0
	0,0

	Основное мероприятие "Устройство площадок под мусорные контейнеры"
	0,0
	0,0
	429,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-429,2
	0,0

	10 00
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	1 172,2
	1 128,3
	966,9
	1 030,9
	-97,4
	191,4
	1,1
	-141,3
	89,0
	106,6

	10 01
	Пенсионное обеспечение
	1 170,4
	1 127,9
	940,9
	1 030,5
	-97,4
	91,4
	1,1
	-139,9
	89,6
	109,5

	10 03
	Социальное обеспечение населения
	0,0
	0,0
	25,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-25,0
	0,0

	10 04
	Охраны семьи и детства
	1,8
	0,4
	1,0
	0,4
	0,0
	100,0
	0,0
	-1,4
	-0,6
	40,0

	11 00
	ФИЗМЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	0,0
	0,0
	20,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-20,8
	0,0

	11 01
	Физическая культура
	0,0
	0,0
	20,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-20,8
	0,0

	14 00
	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	512,5
	176,5
	230,7
	176,5
	0,0
	100,0
	0,2
	-336,0
	-54,2
	76,5

	14 03
	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	512,5
	176,5
	230,7
	176,5
	0,0
	100,0
	0,2
	-336,0
	-54,2
	76,5

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	80 155,0
	99 157,9
	44 895,0
	96 725,7
	-2 432,2
	97,5
	100,0
	16 570,7
	51 830,7
	215,4

·
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg